
 

CiS systems s.r.o. je již 20 let inovativním a úspěšným rodinným podnikem v Jizerských horách a je dle 
auditorské společnosti Intertek-London roky jedním z nejlepších zaměstnavatelů v celosvětovém srovnání.  
Vyvíjíme a vyrábíme specifická řešení pro klientelu v oblasti spojovací techniky pro přenos dat v odvětvích 
elektrotechniky a elektroniky.  
 

Zručný montážní dělník / dělnice 
 

 
Co Vás u nás čeká? 

 Lehká a čistá montážní činnost bez velkého fyzické zátěže 

 Zpracování kabelů a konektorů pro přenos dat 

 U takzvané kabelové konfekce záleží podobně jako u textilní konfekce na velké schopnosti koncentrace 

a trpělivosti  

 Námi vyráběné kabelové svazenky se používají například v inkubátorech pro předčasně narozené děti. 

Přebíráme tedy odpovědnost za systémy na záchranu života a pracujeme velmi koncentrovaně, 

precizně a spolehlivě. 

 

Co od Vás očekáváme?   

 Rádi vykonáváte jemnou, čistou práci jako např. manuální práci 
 Máte trpělivost a dokážete pracovat soustředěně při jemné montážní práci, 
 Odpovědnost, spolehlivost a flexibilitu 
 Dostanete se do rodinné firmy a budete respektovat náš etický kodex, 
 

Co Vám nabízíme?  

 Dlouhodobé a stabilní zaměstnání 

 Vaše pracoviště bude vysoce moderní, bezpečné, klidné, čisté a světlé 

 Až 5 dní dovolené navíc 

 Firemní autobusovou dopravu do zaměstnání 

 Firemní stravování 

 Vycházíme vstříc rodinám s dětmi díky jednosměnnému modelu pro maminky 

 A další zaměstnanecké výhody (firemní akce, zvýhodněné volnočasové aktivity apod.) 
 

 

 

 

   

  Váš kontakt: CiS systems s.r.o  | personální oddělení | Petra Bezruče 22  

463 62 Hejnice | Tel.: +420 482 412 422 |  

personalnioddeleni@cis-europe.eu | www.cis-europe.eu 

Přihlašte se! 

http://www.cis.de/2/firma/kariera/formular-k-zadosti-o-misto/

